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Wyniki Grand Prix Poznan
Dzieciaki zBiegiemNatury

Nazwisko Imie
Kucharczyk Emilia
Zawadzki Jakub
Pawtowski Igor
Podraza Pola
Skikiewicz Karol
Kuhnert Marcel
Wasinkiewicz Martyna
Krzyminska Lilianna
Szymiec Barbara
Roszczka Marta
Biskupski Nikodem
Piatek Natan
Bartosik Mitosz
Bigus Wojciech
Kukurdz Marcel

Roth Antoni
Szymiec Adam
Roszczka Mateusz
Brzezinski Kajetan
Kawka Zuzanna
Pakuta Bartosz
Winkel Zuzanna
Smurawa Franek
Gorzelany Kamil
Dziubatka Jan
Suszka Maja
Przybylski Antoni
Koziot Zofia

Piatek Aaron
Kolanczyk Paulina
Warczygtowa Klaudia
Bigus Jedrzej

Nazwisko Imie
Franski Adam
Gorzelany Maciej
Janasiak Jakub
Wozniak Aleksander
Wolarski Julian
Staniewska Urszula
Szarlik Jedrzej
Patlik Sergiusz
Kaleta Mateusz
Szczodrzynska Agata
Danek Marcin
Szyja Bartosz

Marcinkowski Franciszek

Bajon Sonia
Janasiak Piotr
Szymiec Piotr
Koziot Hanna
Dolata Jedrzej
Meczynski Oliwier
Przybylski Stanistaw
Szarlik Julia
Roszczka Magda
Starkowski Krzysztof
llman Damian

Klub
Przedszkole 25
Przedszkole 171
Przedszkole 75
Przedszkole 9
MILOSEAW FORTUNA TEAM
Przedszkole Chatka Kubusia PL
Przedszkole Lubon
Przedszkole Tygryski Kobielnice

Przedszkole Liczmanek
Przedszkole 189

Night Runners Kids

Przedszkole Koniczynka

SP Mistrz. Sportowego
Przedszkole 131

Przedszkole Koniczynka
Przedszkole 2

BBL Poznan

Przedszkole Pyza Wedrowniczk
SP 1 Poznan

SP 34

SP 17

MILOSEAW FORTUNA TEAM
Wesota Tecza

Klub
SP 1 Lubon
SP 6
SP 1 Szamotuty
SP7
MIEOSEAW FORTUNA TEAM
SP7
SP 90
SP 58
SP Koziegtowy
SP 18
SP 51
SP 84

Da Vinci

SP 1 Szamotuty
Pobiedziska
SP 34

SP 21

SP 69

SP1

SP 90

SP 18

SP 90

SP 12

Wasinkiewicz AleksandraSP 3 Lubon

Nazwisko Imie
Zawadzki Bartosz
Tracz Jakub
Krzyzaniak Jakub
Kaczmarek Jakub
Orywat Mateusz
Herot Dawid
Skwiot tukasz
Danek Marta
Minko Réza
Szyja Mateusz

Klub
SP 40
Olimpia Poznan
MUKS 1 Miedzychéd
MUKS 1 Miedzychod
SP Eureka
MUKS 1 Miedzychod
MUKS 1 Miedzychéd
SP 51
KS Warta Poznan
SP 84

Kraj
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska

Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska

Kraj
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska

Kraj
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska

Data ur.
04.04.2009
31.12.2008

12.02.2009
07.01.2009
17.09.2009
09.02.2009
23.09.2009
20.10.2009
27.12.2009
10.11.2010
30.07,2010
06.12.2010
09.08.2009
03.01.2011
08.02.2012

06.02.2007
03.02.2007
24.07.2007
14.02.2008
15.11.2007
23.07.2007
02.09.2007
12.09.2008
16.09.2008
11.05.2008
19.08.2007
08.09.2007
15.04.2007
25.07.2008
30.07.2008
02.05.2008
01.05.2008

Data ur.
09.11.2003
14.11.2003
27.03.2004
11.10.2004
09.11.2003
20.12.2003
10.08.2005
21.08.2004
14.04.2004
31.01.2005
04.07.2006
04.04.2005
15.02.2004
05.07.2004
29.11.2005
20.09.2004
16.11.2004
16.05.2005
27.07.2005
06.01.2006
10.08.2005
23.02.2005
28.05.2006
17.04.2006
29.07.2006

Data ur.
24.08.2001
31.08.2001
14.01.2001
28.02.2001
17.03.2003
11.01.2001
21.01.2003
30.08.2003
03.07.2003
11.08.2001

Kat.
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Kat.
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T XRRXEZLZLZLZLELLZLEELEL

Wynik
1:20
1.21
1:23
1:30
1:35
1:37
1.51
1.52
2:09
2:11
2:13
2:31
2:32
2:34
2:46

1.02
1.04
1.05
1:10
1:11
1:13
1:14
1:17
1:18
1:24
1:25
1.27
1:28
1:36
1:42
1:48
1:50

Wynik
2:12
2:14
2:15
2:16
2:20
2:22
2:23
2:25
2:26
2:26
2:27
2:34
2:35
2:36
2:41
2:43
2:43
2:44
2:45
2:46
2:51
2:55
3:10
3:10
3:26

Wynik
6:31
6:47
7:12
747
7:50
8:11
8:15
8:16
8:27
8:27
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PK - jako PK zostaly sklasyfikowane dzieci, ktére pobiegly w zlej kategorii wiekowej badz nie podaly petnej daty urodzenia.
Sedzia gtéwny: Mateusz Goleniewski, email: mateusz.goleniewski@zbiegiemnatury.pl
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10
0
5

11

14

Mikotajczak Filip
Suszka Kacper
Filipiak Adrianna
Oblinska Joanna
Rembacz Julia
Cieslewicz Emilia
Tutaj Marta

Nazwisko Imie
Polichnowski Stanistaw
Mackowiak Wiktor
Lester Mateusz
Pietruszynska Monika
Sarbak Grzegorz
Antoniuk Marcelina
Robaczkiewicz Jakub
Urbaniak Joanna
Wolf Lukasz
Mankowski Kacper

SP 21

KS Warta Poznan
MUKS 1 Miedzychéd
KS Warta Poznan

Klub
SL Olimpia Poznan
SL Olimpia Poznan
SLOP
MUKS 1 Miedzychod
MUKS 1 Miedzychéd
SL Olimpia Poznan
LO1
GIM Strykowo
MUKS 1 Miedzychéd
Klub AZS

Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska

Kraj
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska

03.07.2003
15.06.2003
04.07.2003
21.11.2001
10.04.2001
13.07.2003
08.05.2002

Data ur.
07.06.2001
09.12.1999
21.09.1998
05.03.1998
07.01.1999
29.10.1998
03.04.1998
13.09.1998
16.10.1999
27.04.2000
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Kat.
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8:36
8:38
9:09
9:12
9:47
9:57
10:38

Wynik
12:34
13:11
13:17
14:01
14:21
14:58
15:37
15:39
16:20
16:24
22:13
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